”Prestação de serviços de aluguer de som e luz profissional para animação de verão 2021 " a que se
refere o ofício convite datado de 6 de Julho de 2021, propõemse a executar em conformidade
com o caderno de encargos, relativamente ao qual aceitam sem reservas todas as suas
cláusulas, pelo preço global de 37.000,00 (trinta e sete mil euros) que se referem ao somatório
dos seguintes valores pack:

— NOlTES DA VILA] Pack — 9.700 €

- VILAS PEOPLE ] Pack —- 14.200 €

* QUATRO QUARTAS DE JAZZ | Pack — 9.000 €

» VILAR DE MOUROS — 50 ANOS [ Pack — 4.100 €

Ã quantia supra acrescerá o Imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa em vigor.